

DIÁRIO OFICIAL

N° 007/2021



ESTADO DA PARAÍBA -PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005.

19 / JANEIRO / 2021

PODER EXECUTIVO

ADMINISTRAÇÃO: "OLINALDO MARTINS DA SILVA".

ATOS DO PODER EXECUTIVO Portaria N° 042/2021.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o senhor, EDNO PAULINO DE LUNA, matricula 2338, ocupante do cargo de PROFESSOR DE GEOGRAFIA, lotado na Secretaria de EDUCAÇÃO, do quadro Permanente desta Prefeitura para responder pelo cargo em comissão de DIRETOR DE CULTURA, com lotação na Secretaria de CULTURA, DESPORTOS E TURISMO desta Municipalidade, até ulterior deliberação.

Publica-se e registra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 19 de

Janeiro de 2021.

Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

PORTARIA Nº 043/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, a senhora RIZONETE IRINEU DA SILVA, CPF Nº 040.621.194-98, para responder pelo cargo em comissão, ASSESSOR ESPECIAL I - UNIDADE II, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na SECRETARIA DE SAÚDE, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Os efeitos desta Portaria retroagem 08 de Janeiro de 2021.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 19 de

Janeiro de 2021.

OLINALDO MARTINS DA SILVA
Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)

19/01/2021 Diário Oficial nº 007/2021 – CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N.º 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Página 3

PORTARIA Nº 044/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SOBRADO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR, o senhor LUCIANO FERREIRA DA SILVA, CPF Nº 030.960.574-19, para responder pelo cargo em comissão, DIRETOR DE ESPORTES, símbolo PMS-CC-VIII, com lotação na SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTOS E TURISMO, desta Prefeitura, até ulterior deliberação.

Publique-se e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sobrado, em 19 de

Janeiro de 2021.

OLINALDO MARTINS DA SILVA Prefeito Constitucional de Sobrado (PB)